ПРОЕКТ
Республика Бурятия Мухоршибирский район

                                                            ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Кусотинское»

по основной деятельности
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исполнении требований Федерального
закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле»

В целях организации исполнения услуг по погребению, указанных в пунктах 1-4 части 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории МО СП «Кусотинское» Администрация муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» постановляет:
1. Осуществление деятельности по предоставлению услуг по погребению, указанных в пунктах 1-4 части 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории МО СП «Кусотинское» возложить на индивидуального предпринимателя Ерпулева Евгения Викторовича, придав ему статус специализированной службы по вопросам похоронного дела.
2. Заключить договор с ИП Ерпулевым Е.В. по предоставлению услуг по погребению с указанием порядка его деятельности и требований к качеству оказываемых услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                               Б.С-Д. Базаров